czytelne. u dołu z lewej strony niewielkie wydarcie pergaminu. In dorso współczesne 

i późniejsze adnotacje oraz sygnatury: 1. „Procuratorium de Wratislauia ,y.”, 2. 

„Magister et ordo mittunt Wratislauiam oratores ad complementum arbitrii Romano-

rum et Bohemie regis”, 3. „Bemen 760 (?)”, 4. (ręką z przełomu XV i XVI w.) 

„Attestatio comparitionis Ordinis et non comparitionis Polonorum in Vratislauiensi 

11 A. Szweda, S. Szybkowski, Sojusze, [w:] Wojna 1409-1411, s. 201-206. 
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civitate per regem Romanorum et Bohemie ad ratificandum sentenciam arbitralem 

per eum inter dictas partes latam, assignatio termino et loco”, 5. „XIII magistri Prus-

sie”, 6. „Processus habitus in Wratislauia per compromicio regis Bohemie coram 

Janicone capitaneo in Swidenicz et capitaneo Wratislauiensi”, 7. „ko”, 8. (skreślone) 

„XXIII”. 

Reg.: 1. Regesta historico-diplomatica Ordinis S. Mariae Theutonicorum. Hrsg. E. 

Joachim, W. Hubatsch, P. II, Göttingen 1948, nr 1663; 2. (z niewielkim ekscerptem) 

Die Berichte der Generalprokuratoren des Deutschen Ordens an der Kurie, Bd. II, 

bearb. H. Koeppen, Göttingen 1960, nr 54.  

aIn nomine Domini amen. Sub anno nativitatis Eiusdem millesimo quadringentesimo 

decimo, indiccione tercia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 

domini Alexandri Divina providencia pape quinti anno primo1, die Mercurii decima 

quarta mensis Mai, || que fuit feria quarta in festivitatibus Penthecostes [14 V 1410] 

hora vicesima prima vel quasi in civitate Wratislauiensi, in castro serenissimi princi-

pis et domini, domini Wenceslai Romanorum et Boemie regis2 coram nobilibus viris, 

dominis Benessio de Donyn3 barone et Jankone de || Chotyemicz capitanei Wrati-

slauiensis et Swidenicensis terrarum4, ambasiatoribus, procuratoribus et nuncciis 

predicti domini Wenceslai Romanorum et Boemie regis ad infrascripta per dictum 

dominum Wenceslaum Romanorum et Boemie regem destinatis, in nostrorum notar-

iorum publicorum et || testium subscriptorum ad hoc vocatorum specialiter et 

rogatorum presencia constituti personaliter venerabiles et circumspecti ac religiosi 

viri, domini Johannes de Seyn comes, commendator in Thorun5 et Petrus Wormdyth 

procurator Ordinis Sancte Marie Theotunicorum de Prusia6, ambasiatores, procura-

tores et nunccii veri et legittimi venerabilis viri, domini Vlrici de Jungingen magistri 

generalis dicti Ordinis Sancte Marie Theotunicorum7, prout ipsi domini ambasiatores